02 ANO 61 - Nº 21.176 20 DE DEZEMBRO DE 2024

SINDICATO DAS EMPRESAS DE TELESERVIÇOS E ENTREGAS RÁPIDAS
EM VEÍCULOS DE DUAS OU TRÊS RODAS MOTORIZADOS OU NÃO DO RIO

GRANDE DO SUL - SETSER/RS
Edital de Convocação - Assembleia Geral Ordinária. A Diretoria do Sindicato das
Empresas de Teleserviços e Entregas Rápidas em Veículos de Duas ou Três Rodas
Motorizados ou não do Rio Grande do Sul - SETSER/RS, inscrito no Cadastro
Nacional da pessoa Jurídica sob o número 05.727.364/0001-91, com sede na
Avenida Assis Brasil, n.° 3.190, Sala 401, no bairro Jardim Lindóia em Porto Alegre/
RS - CEP.:91010-003, neste ato representado por seu Presidente Rodrigo Costa
de Castro, vem através do presente edital com fulcro no Princípio da Publicidade
e no uso de suas atribuições estatutárias, convocar todas as empresas associadas
em dia com  suas obrigações sindicais,  representadas por esta entidade sindical
para comparecerem à Assembleia Geral Ordinária, conforme Estatuto Social, que
se realizará no dia 06 de janeiro de 2025 na sede da entidade, às 08:00 (oito horas)
em primeira convocação e, não havendo quórum, às 09:00 (nove horas) em segunda
e última convocação com qualquer número de presentes para tratarem da seguinte
“Ordem do Dia”: a) Leitura do Edital; b) Leitura do parecer do Conselho Fiscal; c)
Prestação de contas; d) Aprovação ou não por votação do Parecer do Conselho Fiscal
e das peças contábeis da Prestação de Contas; e) Leitura dos atos da Diretoria;
f) Aprovação ou não por votação dos atos da Diretoria; g) Assuntos correlatos. As
decisões tomadas na presente Assembleia prevalecerão para todos os efeitos legais.
Porto Alegre, 18 de dezembro de 2024. Rodrigo Costa de Castro. Presidente.

		2024-12-19T17:07:34-0300
	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALISTICA S A:92821701000100